
MČR družstev dorostu ve sprintu

Roudnice nad Labem závod č. 43

17:27:49 / 30.04.2023 KK Roudnice ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.23

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 7 01:12,06 59:59,99 01:12,06

2. 1/ DS 1 Pardub. 01:13,06 59:59,99 01:13,06

3. 1/ DM 3 Olomouc 01:17,34 59:59,99 01:17,34

4. 2/ DS 2 Litovel 01:17,79 59:59,99 01:17,79

5. 2/ DM 4 Vys.Mýto 01:18,67 59:59,99 01:18,67

6. 3/ DS 5 Olomouc 01:27,98 59:59,99 01:27,98

7. 3/ DM 6 Trutnov 01:28,71 59:59,99 01:28,71
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KOTRBA Matěj
VOSMEK Jáchym
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ŠTÝBNAR Matěj
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BEIEROVÁ Běta
PORTYCH Matyáš
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2008
2008
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MČR družstev dorostu ve sprintu

Roudnice nad Labem závod č. 43

17:27:50 / 30.04.2023 KK Roudnice ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.23

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ DS 12 Olomouc 01:12,92 59:59,99 01:12,92

2. 15 01:15,33 59:59,99 01:15,33

3. 16 01:16,69 59:59,99 01:16,69

4. 1/ DM 13 Olomouc 01:17,29 59:59,99 01:17,29

5. 2/ DS 11 Č.Kruml. 01:29,84 59:59,99 01:29,84

 17 DNS 59:59,99 59:59,99

 DS 14 Vys.Mýto DSQ 59:59,99 59:59,99
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A0005 ANTONS Lisabeth 0
 
 

Germany
  

A0020 CECCONI Marta 2005
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KLEINOVÁ Štěpánka
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2008
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A0004 ZIMMER Alina 0
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3



MČR družstev dorostu ve sprintu

Roudnice nad Labem závod č. 43

17:27:51 / 30.04.2023 KK Roudnice ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.23

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 34 01:02,69 59:59,99 01:02,69

2. 1/ DS 26 Boh.Pha 01:03,82 59:59,99 01:03,82

3. 2/ DS 21 Olomouc 01:04,25 59:59,99 01:04,25

4. 1/ DM 27 Loko Plz 01:07,88 59:59,99 01:07,88

5. 2/ DM 28 Č.Kruml. 01:08,65 59:59,99 01:08,65

6. 3/ DS 24 Semily 01:08,80 59:59,99 01:08,80

7. 3/ DM 22 Olomouc 01:09,24 59:59,99 01:09,24

8. 4/ DM 31 Boh.Pha 01:11,58 59:59,99 01:11,58

9. 4/ DS 30 Boh.Pha 01:13,77 59:59,99 01:13,77

10. 5/ DM 32 Trutnov 01:16,21 59:59,99 01:16,21

11. 5/ DS 33 Č.Kruml. 01:17,69 59:59,99 01:17,69

12. 6/ DM 25 Vys.Mýto 01:18,47 59:59,99 01:18,47

13. 7/ DM 29 KK Brno 01:19,00 59:59,99 01:19,00

 35 DNS 59:59,99 59:59,99

 DM 23 Pardub. DNF 59:59,99 59:59,99

A0013 CORTI Lorenzo 2005
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NOVOTNÝ Štěpán
PLEŠTIL Šimon
SLAVÍK Daniel

2006
2007
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2
2
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119182
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119214

NOVÁK Tobiáš
RETEK Toman
MADĚRKA Tobiáš

2008
2007
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2
2
3
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1144
1107

PLUTA Adam
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MARTIN Jakub

2008
2008
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MILOTOVÁ Dora
ŠTOCHL Vojtěch
KOT Michal

2007
2007
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1
3
2
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PORTYCH Matyáš
VIKOVÁ Anna
BEIEROVÁ Běta

2008
2008
2008

3
2
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VEJNAR Samuel
KOPŘIVA Filip
TALÍŘ Matyáš

2005
2008
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3
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SYROVÝ Filip
SEDLÁK Václav
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BERGMANNOVÁ Sandra
BOUŠKA David

2007
2008
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MČR družstev dorostu ve sprintu

Roudnice nad Labem závod č. 43

17:27:52 / 30.04.2023 KK Roudnice ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.23

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ DS 36 Olomouc 01:20,99 59:59,99 01:20,99

2. 1/ DM 37 Olomouc 02:07,68 59:59,99 02:07,68

3. 2/ DS 38 Č.Kruml. 04:40,81 59:59,99 04:40,81

119208
119192
119005

KOČÍŘOVÁ Valentýna
MALÁ Magdalena
RETKOVÁ Anna

2008
2007
2005

2
2
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119198
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VRBOVÁ Marie
JÍLKOVÁ Pavla
MAROUSKOVÁ Tereza

2007
2007
2009

2
2
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24090
24098

NOVOTNÁ Natálie
DVOŘÁKOVÁ Alžběta
ŠAFAŘÍKOVÁ Alena
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MČR družstev dorostu ve sprintu

Roudnice nad Labem závod č. 43

17:27:53 / 30.04.2023 KK Roudnice ESKYMO 1.7.8 (c) www.results.cz 2008-2023   

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.04.23

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ DS 41 Pardub. 01:12,37 59:59,99 01:12,37

2. 2/ DS 43 Olomouc 01:15,29 59:59,99 01:15,29

3. 3/ DS 42 01:18,81 59:59,99 01:18,81

4. 4/ DS 45 Boh.Pha 01:19,13 59:59,99 01:19,13

5. 1/ DM 44 Vys.Mýto 01:21,45 59:59,99 01:21,45

57136 
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57086
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ŠRÁMEK David 
SLEZÁK Adam
ŠŤASTNÝ Matěj 
PLÁŠIL Hynek
BEIER Alva 
RUFFER Jakub

2007 
2006 
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2006 
2005 
2007 

119188 
119189
119218 
119191
119182 
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RETEK Toman 
RETEK Václav
KUTÍN Filip 
MALÝ Vojtěch
NOVÁK Tobiáš 
VRBOVÁ Marie

2007 
2007 
2007 
2006 
2008 
2007 

24102 
24004
24037 
39039
24042 
24069

HITHA Čeněk 
PALOUDA Mikoláš
ŠAFAŘÍK Pavel 
HANZEL Jáchym
VEJNAR Samuel 
KOPŘIVA Filip

2008 
2007 
2008 
2008 
2005 
2008 

Č.Kruml.
Č.Kruml.
Loko Plz 

1106 
26001
1144 
1109
1120 
1010

CARDOSELLI Tomáš 
MÍKA Hynek
RENDÓN Marco 
PLUTA Adam
MILOTOVÁ Dora 
ŠTOCHL Vojtěch

2005 
2006 
2008 
2008 
2007 
2007 

64058 
64036
64040 
64045
64026 
64039

SEDLÁK Václav 
KOTRBA Matěj
KVAPIL Ondřej 
LANG Sebastián
SYROVÝ Filip 
VOSMEK Jáchym

2007 
2007 
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